

Ceník krmných směsí a granulí Sehnoutek



RANCH JESI

Lhůta 12, Libice nad Doubravou

Objednávky: tel.: 602 609 977, 775 010 214

Email: ranchjesi@gmail.com

web: www.ranchjesi.cz

Králík	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	KRVB25	Kompletní krmná směs pro výkrm králíků bez antikokcidika	granule	25 kg	250,00	10,00
	KRVB10	Kompletní krmná směs pro výkrm králíků bez antikokcidika	granule	10 kg	109,00	10,90
	KRVA25	Kompletní krmná směs pro výkrm králíků s antikokcidikem	granule	25 kg	250,00	10,00
	KRVA10	Kompletní krmná směs pro výkrm králíků s antikokcidikem	granule	10 kg	109,00	10,90
	KRCA25	Kompletní krmná směs pro výkrm chov. králíků s antikokcidikem	granule	25 kg	270,00	10,80
	KRCA10	Kompletní krmná směs pro výkrm chov. králíků s antikokcidikem	granule	10 kg	114,00	11,40
Nosnice	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	NOUG25	Kompletní krmná směs pro užitkové nosnice	granule	25 kg	255,00	10,20
	NOUG10	Kompletní krmná směs pro užitkové nosnice	granule	10 kg	114,00	11,40
	NOUS25	Kompletní krmná směs pro užitkové nosnice	sypké	25 kg	250,00	10,00
	NOUS10	Kompletní krmná směs pro užitkové nosnice	sypké	10 kg	109,00	10,90
Kuřice	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	KURA25	Kompletní krmná směs pro odchov kuřat do 6 týdne stáří	sypké	25 kg	280,00	11,20
	KURA10	Kompletní krmná směs pro odchov kuřat do 6 týdne stáří	sypké	10 kg	114,00	11,40
	KURB25	Kompletní krmná směs pro odchov kuřat od 6 týdne stáří	sypké	25 kg	260,00	10,40
	KURB10	Kompletní krmná směs pro odchov kuřat od 6 týdne stáří	sypké	10 kg	109,00	10,90
	KURC25	Kompletní krmná směs pro odchov kuřic od 10 týdne stáří	sypké	25 kg	245,00	9,80
	KURC10	Kompletní krmná směs pro odchov kuřic od 10 týdne stáří	sypké	10 kg	114,00	11,40
Brojleři	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	BRAS25	Komplet krmná směs pro výkrm kuřat – brojlerů od 1 do 3 týdne stáří	sypké	25 kg	295,00	11,80
	BRAS10	Komplet krmná směs pro výkrm kuřat – brojlerů od 1 do 3 týdne stáří	sypké	10 kg	124,00	12,40
	BRBG25	Komplet krmná směs pro výkrm kuřat - brojlerů od 3 týdne stáří	granule	25 kg	285,00	11,40
	BRBG10	Komplet krmná směs pro výkrm kuřat - brojlerů od 3 týdne stáří	granule	10 kg	119,00	11,90
	BRCG25	Komplet krmná směs pro výkrm kuřat – brojlerů od 7 týdne stáří	granule	25 kg	280,00	11,20
	BRCG10	Komplet krmná směs pro výkrm kuřat – brojlerů od 7 týdne stáří	granule	10 kg	114,00	11,40
Krůty	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	KRUA25	Kompletní krmná směs pro výkrm krůt od 2 do 5 kg	granule	25 kg	295,00	11,80
	KRUA10	Kompletní krmná směs pro výkrm krůt od 2 do 5 kg	granule	10 kg	124,00	12,40
	KRUB25	Kompletní krmná směs pro odchov krůťat od 5 do 10 kg	granule	25 kg	285,00	11,40
	KRUB10	Kompletní krmná směs pro odchov krůťat od 5 do 10 kg	granule	10 kg	119,00	11,90
	KRUC25	Kompletní krmná směs pro výkrm krůt od 10 kg	granule	25 kg	265,00	10,60
	KRUC10	Kompletní krmná směs pro výkrm krůt od 10 kg	granule	10 kg	109,00	10,90
Kachny, husy	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	KHAS25	Kompletní krmná směs pro výkrm kachen a hus do 2 týdne stáří	sypké	25 kg	280,00	11,20
	KHAS10	Kompletní krmná směs pro výkrm kachen a hus do 2 týdne stáří	sypké	10 kg	114,00	11,40
	KHBG25	Kompletní krmná směs pro výkrm kachen a hus od 2 týdne stáří	granule	25 kg	265,00	10,60
	KHBG10	Kompletní krmná směs pro výkrm kachen a hus od 2 týdne stáří	granule	10 kg	109,00	10,90
Bažanti	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	BAAS25	Kompletní krmná směs pro výkrm bažantů do 3 týdne stáří	sypké	25 kg	305,00	12,20
	BABG25	Kompletní krmná směs pro výkrm bažantů od 3 týdne stáří	granule	25 kg	295,00	11,80
	BACG25	Kompletní krmná směs pro výkrm bažantů od 6 týdne stáří	granule	25 kg	270,00	10,80
	BADG25	Kompletní krmná směs bažanti - nosnice	granule	25 kg	275,00	11,00
Ovce, kozy	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	OKJE25	Doplňková krmná směs - jehňata	granule	25 kg	270,00	10,80
	OKBA25	Doplňková krmná směs - ovce a kozy bahníci a kojící	granule	25 kg	265,00	10,60
Pštrosi	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	PSAG25	Doplňková krmná směs - výkrm do 6 měsíců	granule	25 kg	305,00	12,20
	PSBG25	Doplňková krmná směs - výkrm od 6 měsíců	granule	25 kg	240,00	9,60
	PSSG25	Doplňková krmná směs - snáška	granule	25 kg	260,00	10,40
Daněk, jelen	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	DJSG25	Doplňková krmná směs	granule	25 kg	260,00	10,40

Kapr	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	KAPR25	Kompletní krmná směs pro ryby -Kapr	granule	25 kg	270,00	10,80
Koně	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	KHRB25	Doplňková krmná směs pro hřibata od stáří 1. měsíce do 2 let	granule	25 kg	255,00	10,20
	KKKL25	Doplňková krmná směs pro kojící klisny	granule	25 kg	255,00	10,20
	KREX25	Relax bez ovsu - doplňková krmná směs pro koně	granule	25 kg	230,00	9,20
	KREO25	Relax - doplňková krmná směs pro koně	granule	25 kg	220,00	8,80
	KSTA25	Standart - doplňková krmná směs pro koně	granule	25 kg	240,00	9,60
	KSTM25	Standart s MELSOU - doplňková krmná směs pro koně	granule	25 kg	245,00	9,80
	KSPE25	Speciál - doplňková krmná směs pro koně	granule	25 kg	305,00	12,20
	KSPP25	Speciál plus - doplňková krmná směs pro koně s karnitinem	granule	25 kg	465,00	18,60
Ostatní	Kód	Název		Balení	Prodejní cena	Cena za kg
	LIZZ10	Liz základní		10 kg	100,00	10,00
	LIZZ05	Liz základní		5 kg	65,00	13,00
	LIZM10	Liz minerální		10 kg	110,00	11,00
	LIZM05	Liz minerální		5 kg		0,00
	OTRP25	Otruby pšeničné		25 kg	175,00	7,00
	LENS25	Lněné semínko		25 kg	650,00	26,00
	VOJG20	Vojtěškové granule		20 kg	188,00	9,40
	CURI25	Cukrovarské řízky		25 kg	240,00	9,60
	VAKR40	Krmný vápenec		40 kg	140,00	3,50
	VAGR25	Vápenný grit		25 kg	95,00	3,80
	SLADK25	Sladový květ		25 kg	205,00	8,20
	SRPS25	Pšeničný šrot		25 kg	200,00	8,00
	SRPS10	Pšeničný šrot		10 kg	94,00	9,40
	SRJE20	Ječný šrot		20 kg	163,00	8,15
	SRJE10	Ječný šrot		10 kg	94,00	9,40
	SRKU25	Kukuřičný šrot		25 kg	235,00	9,40
	SRKU10	Kukuřičný šrot		10 kg	104,00	10,40
	KULU25	Kukuřičné lupínky		25 kg	330,00	13,20
	TESK45	Krmné těstoviny		4,5 kg	84,50	18,78
	TESK09	Krmné těstoviny		9 kg	139,00	15,44
	TESC09	Krmné těstoviny chlebové		9 kg	134,00	14,89